様式第3号(第7条関係)

　　年　　月　　日

　　那珂市長　　　　様

団体名　　　　　　　　自治会
代表者住所
氏名
電話番号　　　(　　　)

　　年度　防犯灯設置費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号をもって、補助金の交付の決定があった防犯灯設置の実績について、那珂市防犯灯設置費補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

1　補助金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　事業の目的及び効果
3　事業内容及び経費区分
	事業種目
	金額
	事業内容
	摘要

	計

4　収支決算書
	収入
	金額
	支出
	金額

	計

	計

　収入支出差引　　　　　　　　　　　円
5　添付書類　　防犯灯設置工事費の領収書の写し